



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-134688
Folio Fiscal:	BBA3A1EC-764D-4B3F-BFC8-FC95681F8947
Fecha:	2019-07-18 10:31:43
Hoja:	1/1
No. Serie Certificad	00001000000404693137
No. Serie Certificado del SAT	00001000000407371267
Fecha y Hora de certificación:	2019-07-18 10:32:13

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P.:11520

CLIENTE
MARINTER S.A DE C.V. MAR000216AP7 C.P.:06430
Cedula IEPS: 00000000B1162480

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202205	5601142192476	VB LANCERS SEMI ESPUMOSO 750ML	Pieza	H87	36.00	67.24	2,420.61	0.00	489.93	641.46	3,552.00

Sello Digital del CFDi
LJYS1aRpmMNL8xjoUzWIFmJp3wgosOqldAZmVfgttqTF7zAP7cK7yHlgB8rrFCOWks/TCHtX09evJheqls23b1TD6IVyX8STa7caH43OKfHzk+1rTHWuu31bRj2+zjl12idHoGMkKRusBKeKNlim85W7BeonLfrHX+1vvEx+SD5zjbOkVJhpdz1yX6cnhjkNTPCmEu6SVhyh48xoHigZqou97zLQ+j1r9ruig+OjIw5tb6aXdyCnVjHR3ATrmytdZUrsGblFC03z8l+mnpo6HnuBKE/IMIO3QQrncQKvN8dVHGMDH0PC5LX/apRRn7n8Lx6prlIF1VwBA1DeinvQ==

Sello Digital del SAT
tgbokKJKGxzDzq5OoUpG3fNth32xjgwiNbMknLbnMapzDBYBIKRoUHhdaTXdYKJscysV8Xq/7LWipd/XDmcRGTdyglECRsyMRlKXwGSXC69aXGge3pogOXafgRORtyH7Gf7x56zJ5cS2xr/5E176bNAIpQe7xihXlcPkPBt4a5SszrunQpeeTPi7gHSe7/N/bm4fTuweE9HvviFhs28KVtef5KyyntF4J5q+Jo715Bh6MtvRphZyT9hjqOcbi5ZGgfZSOZgewcexlSDM9PmZ06KSWDAq7HXQB0HORexsJmjBUfCwicKPMKcdok4TXb0QlpRE6LEYyDusWHrvKicWw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|BBA3A1EC-764D-4B3F-BFC8-FC95681F8947|2019-07-18T10:32:13|DET080304395|LJYS1aRpmMNL8xjoUzWIFmJp3wgosOqldAZmVfgttqTF7zAP7cK7yHlgB8rrFCOWks/TCHtX09evJheqls23b1TD6IVyX8STa7caH43OKfHzk+1rTHWuu31bRj2+zjl12idHoGMkKRusBKeKNlim85W7BeonLfrHX+1vvEx+SD5zjbOkVJhpdz1yX6cnhjkNTPCmEu6SVhyh48xoHigZqou97zLQ+j1r9ruig+OjIw5tb6aXdyCnVjHR3ATrmytdZUrsGblFC03z8l+mnpo6HnuBKE/IMIO3QQrncQKvN8dVHGMDH0PC5LX/apRRn7n8Lx6prlIF1VwBA1DeinvQ==|00001000000407371267||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO
IEPS 26.5%	2,420.61	641.46

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	3,062.07	489.93

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 17/JUL/2019
Identificada con el Ticket No. 02520717023605800046.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G01
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SubTotal	2,420.61
Descuento	0.00
IVA	489.93
IEPS	641.46
Total	3,552.00

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA
Tres mil Quinientos Cincuenta y Dos Pesos 00/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.